

# - Pasin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- E-mail tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) - [www.pasinpalstat@gmail.com](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/29-2022-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/29-2022-Kuuntele_PP.wav)

## Maailman valo

”Te olette maailman valo. Ylhäällä vuorella oleva kaupunki ei voi olla kätkössä. Eikä lamppua sytytetä ja panna vakan alle vaan lampunjalkaan, ja niin se **loistaa kaikille huoneessa oleville**. Niin **loistakoon teidänkin valonne** ihmisten edessä, että he näkisivät hyvät tekonne ja ylistäisivät Isääne, joka on taivaissa.”

Matteus 5:14-16 [FINRK <https://bible.com/bible/1745/mat.5.14-16.FINRK>]

- *”Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, **näkee suuren valon**. Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, **loistaa valkeus**.” \*Jes.9:1*

Valo ja kirkkaus ovat Raamatun ilmaisuja sille, mitä Jumala saa aikaan ihmisessä. *”Niin Kristus sinua valaisee”* -luemme hetkestä, jolloin avaamme sydämemme Jeesukselle.

- *”Mutta kaikki tulee ilmi, kun **valo** sen paljastaa, sillä kaikki, mikä tulee ilmi, on **valoa**. Sen vuoksi sanotaan: ”Herää, sinä joka nukut, ja nouse kuolleista, niin **Kristus sinua valaisee!**” \*Ef.5:13-14*

Valo on myös viisauden vertauskuva ja hengellisyydessä se merkitsee sitä, että tulemme **osalliseksi siitä viisaudesta**, jonka Jumala on kätkenyt **Kristukseen**.

- *”Oi sitä **Jumalan** rikkauden ja **viisauden** ja tiedon **syvyyttä!** Kuinka tutkimattomat ovat Hänen tuomionsa ja jäljittämättömät Hänen tiensä! Kuka on tuntenut Herran mielen? Kuka on ollut Hänen neuvonantajansa? Kuka on ensin antanut Hänelle jotakin, mikä Hänen olisi maksettava takaisin? **Hänestä, Hänen kauttaan ja Häneen on kaikki**. Hänelle kunnia iankaikkisesti! Aamen.” \*Room.11:33-36*
- *”Saisivat rohkeuden omistaa täysin varman **ymmärtämisen** koko **rikkauten** ja pääsisivät tuntemaan Jumalan salaisuuden, **Kristuksen**. **Hänessä** ovat kaikki **viisauden** ja **tiedon aarteet kätkeytyinä**.” \*Kol.2:2-3*

Valoa tarvitaan erityisesti näkemiseen, sillä tiellä kulkeminen on huomattavasti helpompaa riittävässä valossa. Taivastiellä kulkemisessa

tarvitsemme valoa, että näkisimme, mihin kuljemme. Valon avulla varjelumme monilta vaaroilta ja kompastumisilta. Valkeudessa vaeltaminen on niin ikään kristillistä elämää ja se tarkoittaa sitä, ettemme tee salassa pimeyden tekoja, vaan aina sellaista mikä kestää päivänvalon.

- *"Sinun **sanasi** on jalkojeni **lamppu** ja **valo** minun **polullani**." \*Ps.119:105*
- *"Käsky on lamppu, **opetus on valo**, ja ojentava nuhde on elämän tie." \*San.6:23*
- *"**Pidä** siis **varasi**, ettei **valo**, joka **sinussa** on, ole pimeyttä." \*Luuk.11:35*

Vaikka pelastumisemme ei riipu teoissamme, vaan Jumalan armossa – on kuitenkin toisten ihmisten tähden tehtävä tekoja, jotka ilmentävät Jumalan hyvyyttä ja rakkautta. Siihen Raamattu kehottaa toistuvasti. Usein teot puhuvat enemmän kuin paljot sanat. Valkeuden teot ja valkeudessa vaeltaminen on tekoa, jossa Kristuksen valo heijastuu kauttamme tähän maailmaan. Tehtävämme on kertoa, että on vielä toivoa pelastua ikuiselta kadotukselta.

- *"Jumala, joka sanoi: "Loistakoon valo pimeydestä", **valaisi sydämemme**, niin että **Jumalan kirkkauden tunteminen**, sen kirkkauden, joka **loistaa Kristuksen kasvoilta, levittäisi valoaan**." \*2.Kor.4:6*

Tässä Raamatunjakeessa käy ilmi valon toinen merkitys. Valohan ei ole pelkästään itseämme varten, että näkisimme vaeltaa oikeaa tietä, vaan se on myös merkinä ja oppaana toisille ihmisille. Valitettavan usein meistä näkyvää valoa pidetään hurskasteluna, - esimerkiksi silloin, kun emme ki-roile, varasta, osallistu juominkeihin tai emme naura suureen ääneen härskeille kertomuksille ja vitseille porukan keskellä. Ilman nöyryyttä se onkin hurskastelua, siksi tässäkin on hyvä valvoa ja tutkia sydämensä asenteita. Maailma ei milloinkaan hyväksy aitoa ja puhdasta uskoa Jeesukseen. Jos siis maailma rakastaa uskovaisuuttasi, on syytä tarkastella uskon ja Herran tuntemisen laatua – uskotko todella Häneen ja teet samoja tekoja kuin Jeesus.

Uskovan vaellus ei voi olla näkymätöntä. Jumalan läsnäolo ja pyhyiden valinnat erottavat meidät maailman hengestä. Emme saa mukautua tämän maailman asenteisiin ja ajatuksiin. Ne eivät ole Jumalasta, vaikka äkkiseltään saattavatkin kuulostaa kovinkin kauniilta. Suvaitsevaisuus ja yhdenvertaisuus ovat sanoja, joiden takana tehdään paljon syntiä, kun unohdetaan kunnioittaa Luoja ja Hänen viisasta tahtoaan. Lohdullista on tietää, että lopulta Jumalan valo voittaa maailman! Hänen totuutensa voittaa ja valaisee jokaisen sydämen niin, ettemme enää vaella pimeydessä.

- *"Yötä ei enää ole, eivätkä he tarvitse lampun valoa eivätkä auringon valoa, sillä Herra **Jumala valaisee heitä**. Ja he hallitsevat aina ja ikuisesti. \*Ilm.22:5*

# Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)